ibatus perstet aeternum: (1, 20, 5.) Τελυοστατεῖτο· A Libere ab jugo: ut ἀδυνεῖ γάμων sit Liberæ ab jugo connubiali. Ἀδυνης pro eod.: unde ἀδυνέει. Greg. autem Ἀδυνη ET Συδυνη inter se opposuit, q. d. Conjugata et Non conjugata, i. e. Quæ conjugio juncta sunt, et quæ eo libera sunt. [“ Injugatus, Clem. Alex. 106.” Wakef. MSS.] “ Αδυνος pro eod. quod et Cælebs exp. [Σανδάλια ἀδυνα, Strabo 6. p. 233. Gl. Impar, Dispar.] *Αδυνα, Cælibatus. “ Αδυνη, Ion.” [*Αρτιδυνα, Recens conjugium, Ἀsch. Pers. 540. al. *Αριστοδυνα, ut et Schol. a quo exp. etiam *Τγιοδυνα. Διδυνη, ut Ιππος, II. E. (195.) Bijuges. Item διδυνη, pro Duplex: ut διδυνη εὐεπίη, Greg. Duplex eloquium. Διδυνος pro eod.: unde καὶ μετὰ διδυνον ἡμαρ, Greg. pro Post biduum. [“ Jacobs. Anth. Proleg 56.” Schæf. MSS. *Διδυνα, Geop. 2, 23, 14. *Ερεόδυνη, Plut. Cim. 16. πόλις. *Εύδυνη, Anal. 1, 504.] *Ισόδυνη, q. d. ΕQUI jugis, pro Par, Εqualis, Εquabilis: θεσμη, Nonn. Pari lege. Et AB Ισοδυνης, ισοδυνειν κυπαρισσων, Epigr. Cupressorum æqualium inter se, æquales ramos habentium, ut quidam interpr. [“ Jacobs. Anth. 10, 404.” Schæf. MSS. *Καταδυνης, Eur. Andr. 277. *Μελανόδυνη, Ἀsch. Suppl. 546. νανη.] Μονόδυνη, [Ἀsch. Pers. 139.] *Μονοδυνη, q. d. Unijugis, pro Unicus: μονοδυνεις σάνδαλον, Epigr. [“ Jacobs. Anth. 7, 96. 10, 299.” Schæf. MSS.] Νεοδυνη, Recens nupta, Apoll. Rh. [4, 1191. *Νεοδυνη, Schol. Ἀsch. Pr. 1008.] *Ομοδυνη, q. d. Parriugis, Alter equus in jugo. Item ομόδυνεις ἀμφιφορης Nonn. Amphoræ binæ, q. d. Amphoræ copulatæ: [Λθοι, Protarchus Aristot. Phys. 2, 6.] *Οδυνεις pro ομόδυνεις, ap. poetas, metri causa. [“ Toup. Opusc. 2, 73.” Schæf. MSS.] *Ομοδυνη, Conjux, Qui sub. eod. jugo est. [“ Nonn. J. 7, 51.” Wakef. MSS.] Πρωτόδυνη, Primis nuptiis junctus, ex Epigr., Qui tunc primum matrimonio junctus est, [Anal. 2, 206.] AT Τερόδυνη, q. d. Quadrijugis, pro Quadruplex: δεσμω, e Nonno, Quadruplici, κόσμω, Orbi, qui est quadruplex, propter quatuor ejus limites, ortum, occasum, meridiem, et septentrionem: νίτεις, Quatuor filii. [“ Ruhn. Ep. Cr. 146. Valck. Phoen. p. 397.” Schæf. MSS.] Τριδυνη, Trijugis: Μοῦσαι, Musæ trijugis, q. d. Quarum tria sunt juga, s. paria, i. e. quæ sunt novem. At σύναιμοι, Epigr. pro Tres fratres. [“ Jacobs. Anth. 8, 42. *Τριδυνη, Macedonia. 33. Toup. Emendd. 1, 306.” Schæf. MSS.]

“ Αδυνος, primum inter alterius formæ composita, de quo antea dixi. EST vero et Αντιδυνος ejusd. formæ, i. e. Oppositus, Adversus, Gaza. Sed proprie sonat EX adverso respondens, ut lanx lanci respondet. Et sic a Bud. exp. in Aristot. de Part. Anim. 3. Εχει δὲ τὸ ἥπαρ ὁσκερ ἀντιδυνον ἐν τοῖς μάλιστα ἀπηκριθμένον τὸν σπλήνα. Hes. ἀντιδυνη exp. ισόδυνη, i. e. ισόρροπα, ισόσταθμα: δυνεις enim i. est q. σταθμη, Lanx, Statera, ut antea dictum fuit. [Plut. 8, 885. *“ Αντιδυνη, Eust. 60, 29.” Seager. MSS.] EST *Ερεόδυνος ejusd. forma: σταθμης ἐτερόδυνος, Phocyl. (13.) q. d. Alterijugis trutina, i. e. In alteram partem propendens. AT *Ερεόδυνη, Eod. jugo alligatum esse cum altero, et quasi concopulari, In altera jugi parte esse. Utitur h. v. per metaph. Paul. (2 Cor. 6, 14.) Bud. 633. EST et Εδυνος ejusd. formæ: dicitur autem εδυνος νηνης, έδυνος, Navis bona transtra habens. Et Navis bene compacta; intelligendo e parte totum. [Od. N. 116. P. 288.] “ Ισόδυνη, Εequalis, Par. Nonn. “ Υἱέα τιμήσωις ισόδυνην φι γενετῆρι: ubi ισόδυνηος adverbialiter etiam accipi potest pro Εequaliter, “ Εque ac. Hes. affert ET Ισοδυνην pro ισον δυνη, “ ἀντίσηκον.” [*Ισοδυνη, Nicander Θ. 908.] “ Λιπόδυνη, Qui societatis jugum deseruit, ut Hes. “ quoque λιπόδυνη exp. μοναδόντων.” “ Νεόδυνη, “ Recens conjugatus s. copulatus. De Recens nupta, “ s. Nova nupta, ap. Eur.” [Med. 804. *Νεοδυνη, Nonn. D. 48. p. 1260.] “ Ομοδυνη, i. q. ομόδυνης,” [Schol. Lycophr. 1114. *Φλομοδυνη, Theod. Prodr. Ep. 25.] “ Ομοδυνην, Sub eod. jugo esse,” [Helioid. 2, 64.] “ Ομοδυνη, Unum idemque jugum,” [Dionys. H. 2, 52. *“ Συνομοδυνη, Incertus in Νοτι. MSS. T. 8. P. 2, p. 49.” Boiss. MSS.] Πολύδυνη,

“ Αδυνη, Ion.” [*Αρτιδυνη, Recens conjugium, Ἀsch. Pers. 540. al. *Αριστοδυνη, ut et Schol. a quo exp. etiam *Τγιοδυνη. Διδυνη, ut Ιππος, II. E. (195.) Bijuges. Item διδυνη, pro Duplex: ut διδυνη εὐεπίη, Greg. Duplex eloquium. Διδυνος pro eod.: unde καὶ μετὰ διδυνον ἡμαρ, Greg. pro Post biduum. [“ Jacobs. Anth. Proleg 56.” Schæf. MSS. *Διδυνη, Geop. 2, 23, 14. *Ερεόδυνη, Plut. Cim. 16. πόλις. *Εύδυνη, Anal. 1, 504.] *Ισόδυνη, q. d. ΕQUI jugis, pro Par, Εequalis, Εquabilis: θεσμη, Nonn. Pari lege. Et AB Ισοδυνης, ισοδυνειν κυπαρισσων, Epigr. Cupressorum æqualium inter se, æquales ramos habentium, ut quidam interpr. [“ Jacobs. Anth. 10, 404.” Schæf. MSS. *Καταδυνης, Eur. Andr. 277. *Μελανόδυνη, Ἀsch. Suppl. 546. νανη.] Μονόδυνη, [Ἀsch. Pers. 139.] *Μονοδυνη, q. d. Unijugis, pro Unicus: μονοδυνεις σάνδαλον, Epigr. [“ Jacobs. Anth. 7, 96. 10, 299.” Schæf. MSS.] Νεοδυνη, Recens nupta, Apoll. Rh. [4, 1191. *Νεοδυνη, Schol. Ἀsch. Pr. 1008.] *Ομοδυνη, q. d. Parriugis, Alter equus in jugo. Item ομόδυνεις ἀμφιφορης Nonn. Amphoræ binæ, q. d. Amphoræ copulatæ: [Λθοι, Protarchus Aristot. Phys. 2, 6.] *Οδυνη pro ομόδυνης, ap. poetas, metri causa. [“ Toup. Opusc. 2, 73.” Schæf. MSS.] *Ομοδυνη, Conjux, Qui sub. eod. jugo est. [“ Nonn. J. 7, 51.” Wakef. MSS.] Πρωτόδυνη, Primis nuptiis junctus, ex Epigr., Qui tunc primum matrimonio junctus est, [Anal. 2, 206.] AT Τερόδυνη, q. d. Quadrijugis, pro Quadruplex: δεσμω, e Nonno, Quadruplici, κόσμω, Orbi, qui est quadruplex, propter quatuor ejus limites, ortum, occasum, meridiem, et septentrionem: νίτεις, Quatuor filii. [“ Ruhn. Ep. Cr. 146. Valck. Phoen. p. 397.” Schæf. MSS.] Τριδυνη, Trijugis: Μοῦσαι, Musæ trijugis, q. d. Quarum tria sunt juga, s. paria, i. e. quæ sunt novem. At σύναιμοι, Epigr. pro Tres fratres. [“ Jacobs. Anth. 8, 42. *Τριδυνη, Macedonia. 33. Toup. Emendd. 1, 306.” Schæf. MSS.]

“ Αδυνη, Ion.” [*Αρτιδυνη, Recens conjugium, Ἀsch. Pers. 540. al. *Αριστοδυνη, ut et Schol. a quo exp. etiam *Τγιοδυνη. Διδυνη, ut Ιππος, II. E. (195.) Bijuges. Item διδυνη, pro Duplex: ut διδυνη εὐεπίη, Greg. Duplex eloquium. Διδυνος pro eod.: unde καὶ μετὰ διδυνον ἡμαρ, Greg. pro Post biduum. [“ Jacobs. Anth. Proleg 56.” Schæf. MSS. *Διδυνη, Geop. 2, 23, 14. *Ερεόδυνη, Plut. Cim. 16. πόλις. *Εύδυνη, Anal. 1, 504.] *Ισόδυνη, q. d. ΕQUI jugis, pro Par, Εequalis, Εquabilis: θεσμη, Nonn. Pari lege. Et AB Ισοδυνης, ισοδυνειν κυπαρισσων, Epigr. Cupressorum æqualium inter se, æquales ramos habentium, ut quidam interpr. [“ Jacobs. Anth. 10, 404.” Schæf. MSS.] Νεοδυνη, Recens nupta, Apoll. Rh. [4, 1191. *Νεοδυνη, Schol. Ἀsch. Pr. 1008.] *Ομοδυνη, q. d. Parriugis, Alter equus in jugo. Item ομόδυνεις ἀμφιφορης Nonn. Amphoræ binæ, q. d. Amphoræ copulatæ: [Λθοι, Protarchus Aristot. Phys. 2, 6.] *Οδυνη pro ομόδυνης, ap. poetas, metri causa. [“ Toup. Opusc. 2, 73.” Schæf. MSS.] *Ομοδυνη, Conjux, Qui sub. eod. jugo est. [“ Nonn. J. 7, 51.” Wakef. MSS.] Πρωτόδυνη, Primis nuptiis junctus, ex Epigr., Qui tunc primum matrimonio junctus est, [Anal. 2, 206.] AT Τερόδυνη, q. d. Quadrijugis, pro Quadruplex: δεσμω, e Nonno, Quadruplici, κόσμω, Orbi, qui est quadruplex, propter quatuor ejus limites, ortum, occasum, meridiem, et septentrionem: νίτεις, Quatuor filii. [“ Ruhn. Ep. Cr. 146. Valck. Phoen. p. 397.” Schæf. MSS.] Τριδυνη, Trijugis: Μοῦσαι, Musæ trijugis, q. d. Quarum tria sunt juga, s. paria, i. e. quæ sunt novem. At σύναιμοι, Epigr. pro Tres fratres. [“ Jacobs. Anth. 8, 42. *Τριδυνη, Macedonia. 33. Toup. Emendd. 1, 306.” Schæf. MSS.]

“ Αδυνη, Ion.” [*Αρτιδυνη, Recens conjugium, Ἀsch. Pers. 540. al. *Αριστοδυνη, ut et Schol. a quo exp. etiam *Τγιοδυνη. Διδυνη, ut Ιππος, II. E. (195.) Bijuges. Item διδυνη, pro Duplex: ut διδυνη εὐεπίη, Greg. Duplex eloquium. Διδυνος pro eod.: unde καὶ μετὰ διδυνον ἡμαρ, Greg. pro Post biduum. [“ Jacobs. Anth. Proleg 56.” Schæf. MSS. *Διδυνη, Geop. 2, 23, 14. *Ερεόδυνη, Plut. Cim. 16. πόλις. *Εύδυνη, Anal. 1, 504.] *Ισόδυνη, q. d. ΕQUI jugis, pro Par, Εequalis, Εquabilis: θεσμη, Nonn. Pari lege. Et AB Ισοδυνης, ισοδυνειν κυπαρισσων, Epigr. Cupressorum æqualium inter se, æquales ramos habentium, ut quidam interpr. [“ Jacobs. Anth. 10, 404.” Schæf. MSS.] Νεοδυνη, Recens nupta, Apoll. Rh. [4, 1191. *Νεοδυνη, Schol. Ἀsch. Pr. 1008.] *Ομοδυνη, q. d. Parriugis, Alter equus in jugo. Item ομόδυνεις ἀμφιφορης Nonn. Amphoræ binæ, q. d. Amphoræ copulatæ: [Λθοι, Protarchus Aristot. Phys. 2, 6.] *Οδυνη pro ομόδυνης, ap. poetas, metri causa. [“ Toup. Opusc. 2, 73.” Schæf. MSS.] *Ομοδυνη, Conjux, Qui sub. eod. jugo est. [“ Nonn. J. 7, 51.” Wakef. MSS.] Πρωτόδυνη, Primis nuptiis junctus, ex Epigr., Qui tunc primum matrimonio junctus est, [Anal. 2, 206.] AT Τερόδυνη, q. d. Quadrijugis, pro Quadruplex: δεσμω, e Nonno, Quadruplici, κόσμω, Orbi, qui est quadruplex, propter quatuor ejus limites, ortum, occasum, meridiem, et septentrionem: νίτεις, Quatuor filii. [“ Ruhn. Ep. Cr. 146. Valck. Phoen. p. 397.” Schæf. MSS.] Τριδυνη, Trijugis: Μοῦσαι, Musæ trijugis, q. d. Quarum tria sunt juga, s. paria, i. e. quæ sunt novem. At σύναιμοι, Epigr. pro Tres fratres. [“ Jacobs. Anth. 8, 42. *Τριδυνη, Macedonia. 33. Toup. Emendd. 1, 306.” Schæf. MSS.]

“ Αδυνη, Ion.” [*Αρτιδυνη, Recens conjugium, Ἀsch. Pers. 540. al. *Αριστοδυνη, ut et Schol. a quo exp. etiam *Τγιοδυνη. Διδυνη, ut Ιππος, II. E. (195.) Bijuges. Item διδυνη, pro Duplex: ut διδυνη εὐεπίη, Greg. Duplex eloquium. Διδυνος pro eod.: unde καὶ μετὰ διδυνον ἡμαρ, Greg. pro Post biduum. [“ Jacobs. Anth. Proleg 56.” Schæf. MSS. *Διδυνη, Geop. 2, 23, 14. *Ερεόδυνη, Plut. Cim. 16. πόλις. *Εύδυνη, Anal. 1, 504.] *Ισόδυνη, q. d. ΕQUI jugis, pro Par, Εequalis, Εquabilis: θεσμη, Nonn. Pari lege. Et AB Ισοδυνης, ισοδυνειν κυπαρισσων, Epigr. Cupressorum æqualium inter se, æquales ramos habentium, ut quidam interpr. [“ Jacobs. Anth. 10, 404.” Schæf. MSS.] Νεοδυνη, Recens nupta, Apoll. Rh. [4, 1191. *Νεοδυνη, Schol. Ἀsch. Pr. 1008.] *Ομοδυνη, q. d. Parriugis, Alter equus in jugo. Item ομόδυνεις ἀμφιφορης Nonn. Amphoræ binæ, q. d. Amphoræ copulatæ: [Λθοι, Protarchus Aristot. Phys. 2, 6.] *Οδυνη pro ομόδυνης, ap. poetas, metri causa. [“ Toup. Opusc. 2, 73.” Schæf. MSS.] *Ομοδυνη, Conjux, Qui sub. eod. jugo est. [“ Nonn. J. 7, 51.” Wakef. MSS.] Πρωτόδυνη, Primis nuptiis junctus, ex Epigr., Qui tunc primum matrimonio junctus est, [Anal. 2, 206.] AT Τερόδυνη, q. d. Quadrijugis, pro Quadruplex: δεσμω, e Nonno, Quadruplici, κόσμω, Orbi, qui est quadruplex, propter quatuor ejus limites, ortum, occasum, meridiem, et septentrionem: νίτεις, Quatuor filii. [“ Ruhn. Ep. Cr. 146. Valck. Phoen. p. 397.” Schæf. MSS.] Τριδυνη, Trijugis: Μοῦσαι, Musæ trijugis, q. d. Quarum tria sunt juga, s. paria, i. e. quæ sunt novem. At σύναιμοι, Epigr. pro Tres fratres. [“ Jacobs. Anth. 8, 42. *Τριδυνη, Macedonia. 33. Toup. Emendd. 1, 306.” Schæf. MSS.]

de navi itidem, Il. B. (293.) Habens multa transtra. **ΕΤ Εκατόντυγος**, Quæ est centum transstrorum, et e consequenti, q. d. Centiremis, [V. 247.] * **Τερπάζυγος**, Eur. Hel. 1045. * **Τερπάζυγον**, Gl. Quadrigum. * **Τριακοντάζυγος**, Theocr. 13, 74. * **Τρί-
ζυγος**, Eur. Hel. 362.] **ΑΤ Ζψιζυγος**, Jupiter ap. Hom. [Il. Δ. 166.] et Hesiod. [E. 1, 18.] vel. Qui in sublimi sedili sedet, ut sit metaph. a remigibus sedentibus ἐπὶ τῶν Συγῶν, In transstra, Qui in alto facta hominum libratur et ponderat, atque aestimat: ut sc. sit a Συγῷ, Trutina. [* **Φερέζυγος**, Schol. Plat. 40. Ruhnk.]

Ζυγός, Jugo suhmitto, Jungo, q. d. Jugō, Committo, συναρμόσω, Bud. e Luciano, ap. quem Συγῶσαι τὴν κιθάραν exp. etiam Juga citbaræ aptare et conjugere, [cf. 1, 223.] **Ζυγοῦν**, ut quidam annot., est Juggare, Columellæ, et Jugumentare, Vitr. cum substratis singulis hinc atque hinc trabibus directis, supra transversariæ aliae hinc inde singulæ in angulis rudijs, sc. ut intervallum quidem sit, sed non alta incisura, sive crena, committuntur ita ut quasi binæ per diversum contignatione singulis quatuor fiant: quod vulgo dicitur Enelaven. Item Συγῶσαι pro κλεῖσαι, Claudere, Hes. Ἐπιζηγῶσαι pro eod. Bud. ex Artemid. 1. Επιζηγῶσαι τὰς θύρας. Item ἔξηγωμένος ap. Ezech. (41, 26.) pro æqui ponderis, ut vult Hieron. [* **Ζυγών**, Boiss. Philostr. 450. Lucian. Dial. 66.] Schæf. MSS. **Ζύγωμα**, Jugumentum redditur e Varr. in Polyb. (7, 16, 5.) Διακόπτειν τοὺς στροφεῖς καὶ τὸ Σύγωμα τῶν πυλῶν. || **Ζυγώματα**, Juga in vitibus, quæ pedamentis, quibus recta stat vinea, transversa jugantur: unde et jugatae vineæ, Colum. || **Ζύγωμα** ap. Medicos, Os jugale, Jugumentum, Os e duabus, una ossis temporalis, altera ossis parvum oculi angulum constituentis, apophysibus inter oculum et aurem coeuntibus conglutinatum. Nec vero interest apophysesne an ecphyses dicantur: harum quidem posterior a capitatis osse, quod juxta aurem est, anterior vero ab osse, quod ad parvum oculi angulum est, procedit. Jugguntur autem in media sutura obliqua: unde **Ζύγωμα** SIVE **Συγώματα**, quasi conjugiale et e duobus conjugatum, vocatur. Gorr. [Gal. 4, 31. * **Ζύγωσις**, Athen. 204.] **Ζυγωθρός**, Junctus, e Soph. [El. 702.] **Ζύγωθρον**, Vectis, quæ valvas s. ambas fores jungit, ὡς δύο θύρας συνέχων μοχλός, Eust. **Ζυγωθρίζω**, Claudio, quasi obdendo vectem, J. Poll. Examinio, Libro, Perpendo, in VV. LL. ex Aristoph. N. (745.) **Κίνησον** αὐθις ἐσ αὐτῷ, καὶ Συγώθροσον, v. Schol. **Ἀναζηγόω**, Jugo exolvo: opp. τῷ ἐπιζηγώῳ. Apud **Κομίcos** vero ἀναζηγοῦν i. signif. q. ἀνοίγειν, ἀνα-
“κλίνειν, ἀνάπτεραννεῖν: ut vicissim ἐπιζηγῶσαι
“iudem usurpant ἐπὶ τοῦ κλεῖσαι, inquit J. Poll. 10, c.
“4. ut Schol. quoque Aristoph. tradit ἀναζηγοῦν esse
“τὸ ἀνοίγειν τὴν θύραν, sed addens, ξωθεν, Forinse-
“cus aperire portam. Similiter ap. Hes. ἀναζηγοῦν
“est ἀνοίγειν κιβωτὸν, Arcam aperire, Cistam reserare
“et pandere: metaph. a portis sumta, quarum Obex
“et pessulus, Σύγωθρον nominatur: et ἀναζηγοῦσθαι
“ipsæ dicuntur, cum remoto illo vecte panduntur.
“Idem rursum Hes. Σύγωτρον ἀναζηγοῦντες exp.
“etiam ἀνάγοντες εἰς τὸ ἄνω φῶς: malim tamen ego
“et hic interpr. Aperientes s. Reserantes arcum.”
[* **Brunck.** Aristoph. 2, 98. Fr. 286.] Schæf. MSS.
* **Ἀντιζηγόω**, Eust. Il. A. p. 45, 34. * **Ἀποζηγόω**, Gl. Dejugo. **Ἐπιζηγάω**, vide supra, Nicandri Fr. 2, 22.] **Καταζηγώω**, A quo Katazēγωσις, quod Bayf. vertit Libramentum. [* **Ὑποζηγόω**, Lucian. 2, 429.] **Ζυχεῖν**, vide Ζυγός. **Ζαγητή**, Hesychio ἡ κλεῖς,
“Clavis.”

Ζύγος, δ, ἡ, Jugalis, Jugatorius: ut sc. Ιττός, Aristoph. (N. 122.) βοῦς, Jugatorius, Varr. **ΕΤ Ζύγυμος** pro eod. ex Athen. (331.) Item **Ζύγος** Jupiter, Hesychio Ζυγία Juno, intelligenti, ut opinor, quam Lat. vocant Pronubam. Præterea Ζυγία illi est quædam τέττη, Quidam, τεύρος, s. potius Quoddam remans genus. Eid. Ζυγίος est ὁ τρίτος ἥμέντης, Tertius remans. [* **Ζύγιον**, Gl. Statera, Jugulum, Libella. Schleusn. Lex. in V. T.] At **Ζυγία** neutr. plur., si mendo carant exempli, pro ζυγά, Juga, Transtra, ap. Athen. Bayf. interpr. Juga. [* “**Ζυγίη**, Conjugium, Musæus

A 275.] Seager, MSS. * **Ιπποζηγόων**, Strabo 15. p. 1032. * **Μεσοζηγίος**, Etym. M. * **Wakef.** MSS.] “**Ζεύροι** Remiges, Qui collocantur in medio navis: Aristoteles telij eam ob rem μεσόνεας dicti. Ita VV. LL. ei “J. Poll. 1, c. 9. sed perperam: ap. eum enim γε γιοι scriptum: τὰ δὲ μέσα τῆς νεύς, Συγά, οὐδὲ γιοι κάθηνται.” [**Ζεύροις**, ad Dionys. H. 3, 1490.] Schæf. MSS. * **Ζυγίκος**, Nicomach. Geras. Harmon. **Ζυγίλ**, Zygis: Serpyllum sylvestre, Diosc. [**Notha** 454.] Boiss. MSS. Athen. 681.]

Ζυγίης, Qui est remex in medio navia supra arborum, Bayf. Schol. Aristoph. Item Συγίται, qui et Συγίται, de quibus supra. [**Kuster.** Aristoph. 72.] Schæf. MSS. * **Ζυγίαρης**, Gl. Jumentarius.] **Ζυγάνος**, Natus sub libra signo cœlesti, ab uita e signis, vocis Συγάδης, quæ supra annotata fuit, [Basil. Opp. 1, 55. ubi et * **Κριανὸς**, * **Σκορπιανὸς**, * **Ταυριανὸς**. * **Ζυγανὸς**, Cattier. Gazophyl. p. 49.] **Ζυγανητός** q. d. Jugatim, Conjugatim, Junctim, Conjunctim, **συρ-
Σευγμένως**, Suid. [Phot. * **Ζυγηδόν**, Heliod. 426. Cor. * **Ζυγάς**, η, Par, Theod. Prodr. 249.] Elberling. MSS. * **Ζυγάτον**, Gl. Ingeratio.] **Ζύγαστρον**, Arca, Capsa, κιβώτιον, Hes. [Soph. Trach. 692. Lobeck. Phryg. 90.] **Ζύγαστρος** Eid. κιβωτός, Xen. (K. II. 7, 3, 1.) Τὰ ἄλλα χρήματα παραδεχόμενον, ἐν Συγάστροις στήσαται ἐφ' ἀμαξῶν ἐπισκευάσαι, pro Arca et capsæ thesauraria, Bud. **Ζυγάστρων**, Polluci Arca vestiaria. [Apud Delphos i. q. γραμματοπλάκιον, Etym. M. Phot.] **Ζύγανα**, Libella pīpī, ex Aristot. H. A. 2. [Opp. “**Wakef.** S. Cr. 3, 191.] Schæf. MSS.]

[* **Ἀμφίζενγυμι**, unde * **Ἀμφίζεντρος**, Asch. Pers. 130.]

* **Ἀναζενγύνω**, vel **Ἀναζενγύνει**, Revertor: ἀνα-
ζενξα, inquit Hes., ὑποστρέψας, metaph. sumta a curribus: intelligens, ut opinor, esse propriæ Equos iterum jungere curri, ad redditum sc.: et hoc certe ipsa vox sonat, si ἀνὰ velimus iterationem s. redintegrationem significare. Xen. K. II. 8, (5, 13.) Γριμας δὲ (δι Κύρος) εἰδός ἔχων ἀνεζενγύνειν. Intelligendum est autem, ἀναζενγύνειν ad bellum pertinere, et ἀναζενγύνειν dici Qui revertitur reducens secum copias, reddit cum exercitu, exercitum reducit, vel dominum, vel ex uno loco in alium. Unde exp. et per Moveo, Castra moveo, Solvo. Plut. (6, 691.) Πρὸς δὲ τὸν νίδν — πυθόμενον πλειόνων παρόντων Πότε μελλομεν ἀναζενγύνειν; Τί δέδοικας; εἰπε μὴ μόνος τῇ σάλπιγγος οὐκ ἀκούσῃς; Ad filium autem, qui coram multis interrogarat eum, quando castra moturus esset, Quid vereris? inquit: anne tu solus tubam non audias? Idem Antonio (85.) **Ἀναζενγυμπεῖ** διὰ Συρίας: Demetrio, **Ἀναζενγύνών εἰσται** Ζυγανα. Aristot. Ec. 2. Καὶ ἀναζενξα ἐβάδισαν ἐπ' αὐτοῖς: Motis castris se contulit ad eum, ubi poterat προ-ἀναζενξα ἐβάδισεν dicere, breviori sermone utens: ἀνεζενγύνειν ἐπ' αὐτόν. Tbuc. tamen usus est itidem partic. ἀναζενξα cum alio verbo, 8, (108.) **Ἀναζενξα** δὲ ήλαυνειν ἐπὶ τοὺς Ιωνας. Appian. Ο δὲ μετὰ τολμῆς λειας ἀνεζενγύνειν. Dicitur etiam ἀναζενγύνω σε-
quente ἐκ cum gen. nominis locum significabit. Paus. Lac. Οὐρώ μὲν δὴ ἐκ τῆς Ἀργολίδος ἀνεζενγύνειν ἀκαν. Plut. Pompeio (42.) Πομπήιος δὲ — εἰδός ἀνα-
ζενξειν ἐκ τῆς Ἀραβίας, Dicitur etiam ἀναζενγύνειν μέτοπον ἐπὶ οἴκου, ἐπὶ οἴκου, Redeo domum cum exercitu, Co-
pias reduco domum. || **Ἀναζενγύνω** non absolute possum, sed cum acc. ap. Herod. (8, 60.) **Ἀναζενξα** πρὸς τὰν ισθμὸν τὰς γῆς, Classem ad Isthmum reducas. [* **Ἀναζενξα**, Hes.] **Ἀναζενξα** Castrorum mo-
tio, Reditio domum cum exercitu, Greg. de imperatore loquens, qui Juliano in Perside successeret, in-
tegris δὲ τὴν ἀναζενξειν, καὶ δύως ἀν τοχῇ ταῦτης ἐσόπει. In VV. LL. exp. Castrorum metatio, quæ plane con-
traria est signif., quam sc. habet alterum nomen, verbale κατασκευα. **Ἀναζηγόω** i. q. ἀναζενξα. Εἰ-
άναζηγόη, inquit Bud., ἀνασκευή, Cum castra move-
tur et vasa colliguntur, cui opp. κατασκευή, Castrorum
metatio. Idem alibi, Est Vasorum collectio
tentiorumque religio. Exempla autem non addit-
sed passim sunt obvia. Plut. (Ages. 19.) A. οὐ-
θορυβωδεστέρας γενομένης. Polyb. (5, 110, 5.) Οὐ-

Φλετκος.— οὐδενὶ κύριῳ ποιησάμενος τὴν ἀ. καὶ τὸν διάπλουν, δευτεραῖς εἰς Κεφαλληνίαν κατῆρε. Ubi d. ποιήσασθαι i. q. ἀναζευγνύειν. Dicitur et ἀ. σημαῖνειν, ad verbum Castrorum motionem signif.: pro quo Lat. dicunt, Vasa conclamare. Cæsar, Vasis militari more conclamatis, progressis etc. Hujusmodi autem conclamationem vocabant ἀναζευγνύτων ἐπίφευγμα. Dicitur autem ἀνάζενξις et ἀναζευγὴ pro eod. ut κατάρευξις et καταφυγὴ, et alia a φεύγω derivata. “Ἐπαναζεῦξι, Hesychio ἐπανελθεῖν, Recerti,” [“Theod. Prodr. Epist. in Lazer. Misc. 1, Notit. MSS. 6, 548. Ἐπανέζενξε, Planudes Ovid. Met. 4, 510.”] Boiss. MSS. * Συναναζεύγνυμι, Una eum alio recedo, Plut. Eumene 3. fine. “*Ἀναζεύγνυμι, Dionys. H. de iis, quæ Thuc. propria, c. 11. Method. 390.” Kall. MSS.]

‘Απόζευγνών, vel ‘Αποζεύγνυμι, Abjungo, Disjungo; nam ζεύγνυμι est Jungo. Ita videmus ἀπὸ πρᾶπ. in verbo Gr. eam vim habere, quam Ab et Dis in Latino. || Passiva vox est ‘Αποζεύγνυμαι, unde 2 aor. irregul. ἀπεζένηντο: ut Eur. (Suppl. 791.) ἀπεζένηντο γάμων. Citatur et ἀποζυγέντες partic. absolute possumus pro ἀποζυγέντες γάμων. [*’Αποζεύγεω, Hippocr. Loc. in Hom. c. 6. *’Απόζενξις, Gl. Segregatio.]

Διαζευγνύων vel Διαζεύγνυμι, Disjungo, Philo V. M. 1. Καὶ τοι πολὺν χρόνον διαζευχθεῖσα, Quanquam iamdi disjuncta: de Mundo, Ἡ δὲ ἡγεμένη γη τῷ μεθαῖρ πορθμῷ διεζεύχθη, Terra ante unita confini nō diducta est. Ἀσchin. (52.) Ἀδελφοὶ δὲ οἱ διαζυγέντες ἐμοῦ, οἵτινοι οὐκ ἀντιτελοῦντο, Α me disjuncti. Et διεζευγμένον ἀξίωμα ap. Gell. 16, 8. Disjunctum proloquium, quod quale sit, ibi explicatur: cui opp. συνημένον, et συμπεπλεγμένον. Plut. (10, 38.) Χαίρειν λέγουσα διεζευγμένοις ἀξίωμασι καὶ συμπεπλεγμένοις: (ibid.) Οἱ δὲ διαλεκτικοὶ φασι, τὸν τῶν τῷ διὰ πλεύνων διεζευγμένῳ χρώμενον τὸν ταῖς πολυσυχιδέσιν ἀτραποῖς, συλλογίζεσθαι πρὸς εαυτόν. [* Διεζευγμένως, Schol. Aristoph. Θ. 36.] Διαζεύγημα, Septum transversum, quo duæ res disjunguntur a se invicem. Peculiariter vero dici a quibusdam docet Eust. τὸν ἐπίπλουν διαφορντα τὸν θύρακα τοῦ πνεύμονος, et quosdam ea signif. intellexisse τραχίδας ap. Hom., alios autem διάφραγμα. [*’Αστραγανης, Theophr. 293. Kuhn. ad Paus. 114.] Schæf. MSS. * Διαζεύγματος, Polyb. 10, 7, 1.] Διάζενξις, Disjunctio. Apud Greg. sæpe ponitur pro Morte, i. e. Disjunctione corporis et animi. [Hes. Διάζενξις γάμου, Gl. Divortium, Repudium, Discidium. * Διάζενκτος, Phurnut. de N. D. 14. p. 158. falsa lect. pro *’Αδιάζενκτος, “German. Dormit. B. Mar. 92. Pseudo-Athan. c. Arium s. 26.”] Boiss. MSS.] Διαζεύγητος, Disjunctivus: σύνδεσμος, Gramm. Conjunctionis disjunctiva. [Schol. Ἀsch. Eum. 792.] Διαζεύγια, Disjunctio, Separatio, Epigr. At Διαζεύγιον, Divortium, Disjunctio jugi matrimonialis s. conjugii, οὐ διὰ τὸν ἐνωτικοῦ κατὰ γάμον ἐνυόσ δυνατός, Eust. [“Valck. ad Herod. 273. 391.”] Schæf. MSS.] Παραδιεζευγνύων, Vitiose et perperam disjungo. Unde παραδιεζευγμένον πρόβλημα. Gell. 16, 8. cum διεζευγμένον πρόβλημα dixisset constare e pugnantiibus inter se et oppositis, addit, Quod si aut nihil omnium verum, aut omnia plurave quam unum vera erunt, aut quæ disjuncta sunt, non pugnabunt, aut quæ opposita eorum sunt, contraria inter se non erunt; tunc id disjunctum mendacium est, et appellatur παραδιεζευγμένον. Cujus exempla ibi ponuntur. [* Παραδιάζενξις, Prava et vitiosa disjunctio, ap. Lexx. auctoritate caret.] Παραδιαζενκτιὸς σύνδεσμος dicitur διὰ τὸν δύο τὸν ἐν δεχμένος, quod οἰστεκτικοῦ proprium est; qualem esse vult πρᾶπ. ἡ Φεργύρ. in II. A. (117.) Βούλομεν ἔγω λαὸν σούνται, η ἀπολέσθαι, accipiendo pro καὶ ἐμὲ ἀπολέσθαι. [“Bekk. Anecd. 2, 485. 486. Fisch. ad Plat. Iat. 4. p. 5.”] Schæf. MSS. * Προδιαζεύγνυμι, unde “Προδιεζευγμένον, Schol. Od. K. 513.” Wakef. MSS.]

Ενιδευγνύων s. Ενιδεύρημι, Injungo, Adjungo. Unde Ενιδευχθεῖς, Junctus, ΙΙΙ. LL. ex Apoll. Rh. [1, 686.] “Ενιδευγνύων, Injungo, Innecto,” [Soph.

PARS XIV.

A (Ed. T. 718.)

Ἐπιδευγνύω s. Επιδεύγγυμι, Conjungo, Desuper innecto, ΙΙΙ. LL. Aristot. de Mundo, Καλωδηται δὲ οὗτοι πόλοι· δι' ὃν εἰ νοήσαιμεν ἐπεδευγμένην εὐθεῖαν, οἵτινες ἀξονα καλοῦσι, διάμετρος ἔσται τοῦ κόσμου, Lineam continuatam, protentam, duo extrema jungentem, Bud. Philo de Miudo, “Οταν αἱ μὲν ἔγκάρσοι παράληλοι πρὸς δρθὰς διαναστῶσι, η δὲ πρὸς δρθὰς ἐπεδευγμένη πλαγιασθεῖσα συνάψῃ τὰς παρ' ἔκάτερα, Cum lineæ quidem obliquæ et parallelæ subiectæ ad rectos angulos fuerint: linea autem ad utramque protenta et pertinens, in transversum deflexa, ipsas ad rectos angulos attigerit et copularit, Bud. [Plut. Pericle 13. “Ad Diod. S. 2, 48. Voss. Myth. Br. 1, 161. “Cingo, Theocr. 22, 3.”] Schæf. MSS.] * Επιδενξις, Conjunctio. Apud Greg. Naz. η τῶν ὄνομάτων ἐπιδενξις, Interpres vertit, Iteratio nominum. Apud Gramm. dicitur Figura, qua dictio in versu non interjectis alii geminatur: Me, me, adsum, qui feci, Virg. At Προεπιδενξις dicitur Quando inter duo nomina verbum ponitur, quod ad finem adjici debebat. [Eust. Il. E, p. 462.] * Επιδενκτήριο, ἀρ. Hes. σπειρα καὶ σειρά: ~~σπειρα~~, Catena, ΙΙΙ. LL. [* Επιδενκτικός, Schol. Par. Apoll. Rh. 1, 1349.]

“Επιδενγις, Loculum mentis, velut catapultæ, aut balistæ, in quod inditur ἐπεροξίς: quæ sagittæ crenam, id est γλυφίδα, concipit. Vide “Επιδενξις. Επιδενγιον, Pars navis, Hes.” [*’Αντεπιδεύγνυμι, Epiphani. 1, 249. * Προσεπιδεύγνων, Gl. Adjungo. * Συνεπιδεύγνυμι, Athen. 533. al. Συντοπος.]

Καταζεύγησις, vel Καταζεύγνυμι, Conjungo, Copulo; Castrametor: Ανακανοτικὸν τῶν καταζευγνύτων ἐπίφευγμα, Bud. ex incerto loco. SED Κατάζενξις verbalis, pro Castrametatione s. Castrorum metatione, e Plut. (Sylla 28.) exemplum affert, Πρόστραγμα καταζενξεις ἐδωκεν, Imperavit ut castrametarentur. Et ex Eod. Antonio, “Αμαδέη καὶ τοὺς μαχομένους ἀγεκαλεῖτο, καὶ τ. ἐσήμαινεν, ὡς σκιᾶς γουν μεταλάβοιεν οἱ στρατιώται. Sequitur enim πηγνυμένων οὖν τῶν σκηνῶν. Huic opp. ἀνάζενξις. Sed et pass. καταζευγμέναις πόλεσι in ΙΙΙ. LL. e Plat. de LL. pro Civitatibus locum ad morandum capientibus. [“Herod. 8, 23. Υπὸ ἀναγκαῖης κατέζενχθε, Necessitate astricti estis.” Schw. MSS.] * Εγκαταζεύγνυμι, Adjungo, Adapto, Accommodo, Soph. (Aj. 735.) νέας Βούλας νέοισιν ἐγκαταζενξας τρόποις. Συγκαταζεύγνυμι, Conjungo, Soph. (Aj. 123.) metaph. ἀτη ξυγκατένενται κακῆ, q. d. Junctus est et alligatus gravi incommodo, pro Conflictatur gravi incommodo. Apud Plut. autem (Camillo 2.) Συγκαταζενξις ταῖς χρεονόσαις γυναιξὶ (τοὺς ἀγάμους), pro Connubio jungere cœlibes cum viduis mulieribus.

Μεταζεύγησις, vel Μεταζεύγνυμι, Transjungo: μεταζενξις, inquit Bud., dici potest quod Lat. Transjungere. [Xen. K. Π. 6, 3, 21.]

Παραζεύγησις, vel Παραζεύγνυμι, q. d. Juxta jnngo, Budæo Adjungo, Conjungo, in Plut. (6, 885.) Ο γὰρ Λυκούργος παρέζενξε τῇ κατὰ πόλεμον ἀσκῆσει τὴν φιλομονσίαν. Idem affert hæc adespota, Λύκων ἔφασκε δεῖν παρεζενχθαι τοῖς παισὶ τὴν αἰδῶ καὶ φιλοτιμίαν, ὡς τοῖς ἱπποῖς μέντα καὶ χαλινόν. Παράζενξις ap. Aristot. Polit. 2, (3, 6.) exp. Adjunctiū. Qui adjunguntur multitudini civitatis, ignobiles et proletarii, ac velut Supernumerarii. Redditur et Adjunctiū.

[* “Περιδευγνύω, Jo. Damasc. Ep. ad Theopb. Imp. de Imag. 124. Combef.” Boiss. MSS.] “Περι-“ ἐνξ, Hesychio ὁμόδενγος, σύδενγος, Eidem subditus “jugo.” [Phrynicus Bekkeri p. 58. Bast. Ep. Cr. 155.] “Περιδενγά, τὰ, dicuntur Lora quæ περιεδίσ-“ σονται τῷ ζυγῷ, Catoni Lora subjugalia: aliis Lora “jugalia. Xen. K. Π. 6, (2, 11.) “Ἐχειν δὲ ζυγόν καὶ “ιμάντας τὰ γὰρ πλεῖστα καὶ ἀνθρώποις καὶ ἵπποις “ιμᾶσιν ἤργηνται. οἵτινες κατέτριβομένων καὶ κατέρρη-“ γημένων ἀνάγκη ἀργεῖν, οἵτινες μηδὲ τοις θυριδευγά. “Citatur is locus a Σuidā quoque, sed non exp.” [Vide Lex. Xen. Schnelicus leg. videtur. Παράζενξις, sc. ιμάντας, a Παράζενξις, i. q. περιεδίσ.]

13 A

[* Προσένεγγης, Gl. Adjungo. Προσένεγγης, falsa lect. Eur. Hipp. 1389. pro συνεδένυης. * "Προσένεκτος, Schol. Eur. Alc. 891." Boiss. MSS.]

Συνενγγής, vel Συνενγγυμι, Conjunctio, Copulo. Συνείξαθαι δρμα, Jungere currum, Xen. K. II. 6, (1, 26.) Συνενγγένειοι στοχασμοι ap. Hermog. Conjecturæ. Et συνενγγένεον ap. Quintil. 9, 3. dicitur Figura, in qua unum ad verbum plures sententiæ referuntur; quarum unaquæque desideraret illud, si sola poseretur. Cujus ibi habes exemplum. Et Conjunctio, Connubio jungo, unde συνεγγέντες ap. Xen. (A. 2, 13.) Sic, Τοῖς δεσμοῖς τοῦ γάμου συνενγγένεον, Bas. Item συνεδένυην ex Eur. (Hel. 263.) pro Implicitus sum. [* Συνενγγένεον, Schol. Aristoph. O. 305. Gl. Junctim.] Σύνενξις, Con junctio, Copulatio, i. q. συνδυασμός, Bud. de Gen. et Corr. 2. p. 154. ut θερμὸν καὶ ψυχρὸν, ψυχρὸν καὶ ξηρὸν, θερμὸν καὶ υγρὸν, ψυχρὸν καὶ υγρόν. Et σύνενξις pro eod. p. 156. Σύνενξις dicitur etiam Conjugium, itidem ut συνδυασμός, Plato de LL. Σ. ποιεῖσθαι, Con jugium inire. [* Σύνενκτος, unde * Ασύνενκτος, Suid. I, 362. * "Ασύνενκτος, Bekk. Anecd. 456." Kall. MSS. * Συνενκτικός, Pisid. Op. 425. Συνενκτικός, Gl. Con junctivus, Sub junctivus, Copulativus.] Σύνενξις, δ, (ἡ) i. q. δύσενξις, Conjunctus, Conjugatus. Sic dicitur a Plat. Phædro alter equus in jugo. [“Nemes. ap. Bast. Ep. Cr. 155.” Boiss. MSS. * “Ομοσύνενξις, et in plur. neutr. δύσενγγη, Philoxenus ap. Athen. 147.” Schw. MSS.] Σύνενγγος, Conjunctus, Copulatus, Greg. Naz. Or. de Baptis. Φῶς μὲν ἀνέτελε τῷ δικαίῳ, καὶ ἡ τούτου σ. εὐφροσύνη. Nonn. σύνενγγός εἰμι τοκῆς, Sum compar patri et æqualis. At Aristoph. Πλ. (945.) ἐὰν δὲ σύνενγγος λάβω τινὰ, Si socium quempiam sumsero. Et σύνενγγα dicitur Conjugata ap. Dialecticos, quæ et συνενγοῦντα, VV. LL. “Ξύνενγγοι, “Att. pro σύνενγγοι, Qui ejusdem. sunt jugi: quod “ap. τοὺς τακτικοὺς ἐν τῷ βάθει dicitur, J. Poll.” [Æsch. Choeph. 597. * Σύνενγγος, Apollon. Dysc. de Pronom. 387. * “Ασύνενγγος, Iren. p. 10.” Kall. MSS.] Σύνενγγία, Con junctio, σύνενξις, Aristid. Ή τῆς θαλάττης τε καὶ τῆς γῆς διὰ τῶν λιμένων σ. καὶ συμφωνία. Peculiariter vero dicitur Con junctio et Copulatio, qua bina et bina comparantur et copulantur, i. q. σύνενξις et συνδυασμός. Greg. Διατάξαντες εἴντοντο στοιχηδὸν κατὰ σ. ἐκ διαστήματος, Bini et bini, Bud. Philo de Mundo, Τῶν ἐν ταῖς σ. ἐναρτιών ἀμήχανον τὸ μὲν εἶναι, τὸ δὲ μή λευκοῦ γάρ ὄντος, ἀνάγκη καὶ μέλαν ὑπάρχειν, καὶ μεγάλον, βραχὺ, καὶ περιττοῦ, ἄρτιον, Eorum, quæ conjugatim contraria sunt. Colum. 2, 2. Qualitatum inter se dissidentium quasi quasdam conjunctiones, quas Graeci σύνενγγας ἐναντιοτήτων, nos Discordantium comparationes tolerabiliiter dixerimus. Unde ponitur et pro Par: σύνενγγίη πτερύγων, Par alarum, Epigr. Item et pro Con junctione matrimoniali s. Conjugio, ut συνδυασμός, σύνενξις. Greg. Κατὰ σ. τε καὶ συναντλαν. Est etiam vocab. dialecticum. Cic. Topic. Ejusdem autem generis verba sunt, quæ orta ab uno varie commutantur: ut Sapiens, Sapienter, Sapientia: hæc verborum conjugatio, σ. dicitur. Sed et ap. Gramm. σύνενγγα, verborum dicuntur ut Lat. Conjugationes. At σύνενγγα τροχαῖκη, i. est q. trochæus, et σύνενγγα ιαμβικαὶ, i. q. διάμαρτοι, VV. LL. ex Aristoph. Schol. [“Grammat. vox, Schol. Epict. c. 48.” Boiss. MSS.] Σύνενγγης, Copulatus et conjunctus, Qui copulari et comparari cum alio potest: σ. εἴδω καὶ δύνη, Greg. Naz. Dionys. Areop. Quæ conjugii copula compara ntur et quasi copulantur: τὰ συνδυασμένα. Et σύνενγγεῖς, Conjuges, 3 Macc. [4, 8. * Σύνενγγος, Eur. Hipp. 1158. Stob. Ecl. 2. p. 54. Gl. Compar. * Σύνενγγίης, Nicet. Annal. 17, 7.] Σύνενγγεῖν et συνοροτεῖν. verba sunt significantia aciem in versum jugumque directam et compositam, Polyb. (10, 21, 7.) Ἐφ' ὅσον σ. καὶ συνοροτεῖν διαμένειν. Bud. I. e., ut VV. LL. exp., Ordines suos servarent; nam σύνενγγεῖν ibi dicuntur οἱ ἐν τῷ αὐτῷ ζηντοι: Ζηνταὶ autem ab uno cornu acieī ad alterum ordines instrueti. Σύνενγγοῦντα et σύνενγγα dicuntur et ap. dialecticos conjugata, sicut σύνενγγα, Conjugatio, ut ante dictum est. [* Επισυνενγγυμι, Gal. 12, 456. * “Παρασύνενγγυμι, Paraphr. ad Eur. Or. 1016. ubi leg. παρασυνενγγένεον.”]